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奈良県立医科大学開学80周年
を記念して
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NEWS

▲式典の様子
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令和6年度年間実績

初診紹介実績

828

740

639
577

541

344 338 331 324 320 306 304 303 279 248 239 214 193 176 176 175 170 167 167 161 137 135 118 115 113

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

診療所 病院 その他



逆紹介実績
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転院調整実績

返書率１００%に向けて取り組んでいます
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令和７年度も「連携登録医のつどい」を開催
いたします！

event

R7年11月27日 (木)

▲昨年の様子

「連携登録医」の登録はお済みですか？

連携登録医詳細ページはこちら▶

第7回 連携登録医のつどい
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第二十回地域医療連携懇話会を開催しました。開催報告

➢

➢
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👈

参加者 職種内訳 参加方法
（参加人数=111） （アンケート回答人数=77）

R8年2月19日 (木)
第21回 地域医療連携懇話会




